
                    JUUPAJOEN ROTKO, JUUPAJOKI
                              LUONTORETKI

                                        Keskiikona 27.5.2026

 Lähtö: klo. 11.00, Kangasalan torin pysäkiltä, yhteiskuljetus, linja-autolla kohti 
Juupajokea. Maksu 30,00€ / henkilö. Retkimaksu suoritetaan 15.5. mennessä 
yhdistyksen tilille: FI62 4510 7540 0041 32 viitteellä 520263.

Paluu: arvioitu lähtö klo. 16.00 
Varustus: sään mukainen, hyvät jalkineet 

Juupajoen rotko on noin 30 hehtaarin kokoinen luonnonsuojelualue. Se on 
luonnontilainen, jääkauden muovaama, jopa 30 metriä syvä rotkolaakso, jonka 
pohjalla virtaa joki. Rotkon alueella on kolme eri pituista luontopolkua:

- Keltainen reitti on pituudeltaan noin 400 metriä. Laskeudutaan 130 porrasaskelmaa 
alas rotkolaaksoon ja noustaan joen toista puolta ylös lähtöpaikalle.
- Punainen reitti on pituudeltaan noin 900 metriä. Reitti on alueen luonnollisen 
maastomuodon vuoksi haastavampi, kapeat ja kaltevat polut.
Reittien varrella pääsemme  tutustumaan rotkon ainutlaatuiseen luontoon. Rotkon 
raikas pienilmasto, rehevä lehtokasvillisuus ja mystinen tunnelma herättää kulkijan 
aistit ja mielikuvituksen henkiin. 

Palaamme takaisin lähtöpaikalle, jonka läheisyydessä sijaitsee Walleniuksen 
Wapriikki, kulttuurikeidas, jossa vanha tehdas kohtaa uuden ajan luovuuden. Siellä 
sijaitsee Tee- ja Kahvihuone Singerg, jossa nautimme suolaiset ja makeat leivonnaiset. 
Samalla voimme tutustua myös gallerian näyttelyihin ja myymälöiden tarjontaan.

Seuraavaksi siirrymme linja-autokuljetuksella Juupajoen rotkon näköalapaikalle, 
jossa sijaitsee myös laavu. Täällä on mahdollisuus nauttia omia eväitä.

   



Parkkipaikan vieressä sijaitsee Korkeakosken kirkko eli Pikkukirkko. 
Kirkon rakennutti Vuorineuvos Lauri Kivekäs / Aaltosen Kenkätehdas  
1951, teollisuusyhteisön hengellisiin tarpeisiin. 
Esteetön kulku näköalapaikalle ja laavulle on vain reilun sadan metrin 
matka, sieltä voimme vielä ihailla rotkomaisemaa. 
Ilmoittautumisohjeet: Kevätkirje 2026 / Tapahtumakalenteri
                                  

   
  


